
 КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ 
ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.10.2025 ДО 31.12.2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 
 

Во текот на периодот од 01.10.2025-31.12.2025 година, ЈП “СТИПИОН 2011“,имајќи ги во 
предвид Програмата за уредување на градежно земјиште, своето работење го усмери кон 
одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  објекти и тоа: 
 
  
 
 

1.Изградба  на  објекти: 
1.1 Уредување на тротоар со бехатон на ул. Асном; Изградба на 

атмосферска канализација на улица Бул. Партизанска 
573.427,00    

1.2 Тампонирање на плато на градски стадион Штип; Изградба на 
атмосферска канализација на обиколен пат ( Пребек-Кежовица). 

1.019.390,00 

1.3 Изградба на потпорен ѕид на ул. Кежовица во Н.Село 3.254.729,00 
1.4 Расчистување и уредување со транспорт на вишок земја до депонија 

кај училиште Тошо Арсов.  
1.162.359,00 

1.5 Изградба на пристапна улица кон социјални бараки ул. Черења; 
Изведба на атмосферска канализација на ул. Партизанска (кружен ток). 

1.170.850.00 

1.6 Изградба на атмосферски канал кај Интернат (кон ул. Партизанска); 
Изградба на скали од нов кружен ток (бул. Партизанска) кон О.У. Тошо 
Арсов. 

243.174,00 

1.7 Уредување платформа за автобуска постојка ул. Анте Банина. 716.261,00 
 
Вкупно реализирани приходи по програма за Уредување на градежно 
земјиште за период 01.07.2025-30.09.2025      

6.898.466,00 осн. 
1.241.724,00 ддв 
8.140.190,00 вку. 
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